[image: image1.png]

Кемеровская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
28.08.2014

18/104-н
О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов от 28.11.2013 № 6/34-н
Рассмотрев протест прокурора от 03.06.2014 № 7-2-14/2414  на решение Совета народных депутатов Беловского городского округа от 28.11.2013 № 6/34-н «Об утверждении Положения об уличных комитетах»,  Совет народных депутатов Беловского городского округа

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение к решению Совета народных депутатов Беловского городского округа от 28.11.2013 № 6/34-н «Об утверждении Положения об уличных комитетах»:
1.1. Отменить  пункты 3.6 и 5.2.8.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по местному самоуправлению, правопорядку и связи со СМИ С.Г. Лобанову.
Председатель

Первый заместитель
Совета народных депутатов

Главы Беловского

Беловского городского округа

городского округа

_____________  А.В. Бурлаков

____________  А.В. Горелова